UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Xã Quang Trung, ngày       tháng         năm 2023

V/v đăng ký học viên tham gia lớp

      bồi dưỡng năm 2023.

Kính gửi: Ban Quản lý các lớp bồi dưỡng năm 2023

Thực hiện Công văn số 2567/BQL ngày 07/8/2023 của Ban quản lý các lớp

bồi dưỡng UBND thị xã Bỉm Sơn về “V/v phân bổ chỉ tiêu học viên tham gia lớp

bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho CBCCVC”.

UBND xã Quang Trung đăng ký danh sách học viên tham gia các lớp bồi dưỡng

năm 2023.

(Có danh sách đăng ký kèm theo)

Trên đây là danh sách đăng ký học viên tham gia các lớp bồi dưỡng năm 2023

của xã Quang Trung, UBND xã Quang Trung báo cáo Ban Quản lý các lớp bồi

dưỡng năm 2023 UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NV;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

DANH SÁCH

 LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC, KỸ NĂNG HÀNH CHÍNH, QUẢN LÝ KINH TẾ XÃ HỘI

(Kèm theo Công văn số       /UBND-VP ngày     /      /2023 của UBND xã Quang Trung)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số điện

thoại

Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hoà Phó Bí thư Đảng uỷ xã xã Quang Trung 0942982673

2 Mai Văn Thìn Phó Chủ tịch HĐND xã xã Quang Trung 0972908977

3 Nguyễn Huy Thanh Phó Chủ tịch UBND xã xã Quang Trung 0913469839

4 Dương Thị Giang CC VP - TK xã Quang Trung 0988165813

5 Mai Thị Thọ CC TP - HT xã Quang Trung 0986310490

6 Nguyễn Thị Thanh Mai CC TC- KT xã Quang Trung 0977950418

7 Phạm Văn Đạt CC ĐC - XD xã Quang Trung 0976677889

8 Lê Thị Duyên CC VH - XH xã Quang Trung 0949147546

9 Vũ Văn Trắc CHT BCH QS xã Quang Trung 0975874907

10 Đỗ Thị Thái CT Hội khuyến học xã Quang Trung 0355134012

11 Mai Thị Kế CT Hội TNXP xã Quang Trung 0953857470

12 Đặng Anh Bản CT Hội NCT xã Quang Trung 0334115195

13 Lê Văn Phiêu CT Hội ĐIOXIN & CĐDC xã Quang Trung 0363925597

14 Trần Thị Phương PCT UB MTTQ kiêm CB VTTQ xã Quang Trung 0982416113

15 Nguyễn Hồng Hương PCT Hội CCB xã Quang Trung 0395840869

16 Nguyễn Thị Huyền PCT HND kiêm Thú y xã Quang Trung 0971950076

17 Hoàng Thuỳ Linh PCT PN xã Quang Trung 0962321656

18 Hoàng Thị Bích Hằng PBT Đoàn TNCS HCM xã Quang Trung 0356089502

DANH SÁCH

Lớp Bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước cho người hoạt động

không chuyên trách cấp xã trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn

(Kèm theo Công văn số       /UBND-VP ngày     /      /2023 của UBND xã Quang Trung)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số điện thoại Ghi chú

1 Trần Thị Phương PCT UB MTTQ kiêm CB VTTQ xã Quang Trung 0982416113

2 Hoàng Thuỳ Linh PCT PN xã Quang Trung 0962321656

3 Hoàng Thị Bích Hằng PBT Đoàn TNCS HCM xã Quang Trung 0356089502

4 Mai Văn Túc Trưởng Thôn 1 xã Quang Trung 0392487691

5 Mai Xuân Thu Trưởng ban CTMT thôn 1 xã Quang Trung 0399737703

6 Nguyễn Hữu Hai Trưởng Thôn 2 xã Quang Trung 0904772966

7 Mai Đức Hiếu Trưởng ban CTMT thôn 2 xã Quang Trung 0365240706

8 Phạm Thanh Bình Trưởng Thôn 3 xã Quang Trung 0824728419

9 Mai Văn Tục Trưởng ban CTMT thôn 3 xã Quang Trung 0967235733

10 Bùi Định Thuận Trưởng Thôn 4 xã Quang Trung 0978171902

11 Đỗ Xuân Liệu Trưởng ban CTMT thôn 4 xã Quang Trung 0366683800

12 Dương Thị Hường Trưởng Thôn 5 xã Quang Trung 0377000111

13 Phạm Mạnh Hùng Trưởng ban CTMT thôn 5 xã Quang Trung 0345702550

14 Nguyễn Duy Thanh Trưởng Thôn 6 xã Quang Trung 0979156696

15 Phạm Văn Tân Trưởng ban CTMT thôn 6 xã Quang Trung 0387061735

		2023-08-22T17:28:15+0700

		2023-08-23T07:47:34+0700

		2023-08-23T07:47:40+0700